
 
 
 
 

2021 年 4 月 30 日 
 

リゾートトラスト株式会社 
株式会社静岡朝日テレビ 

 

リゾートトラスト レディス 

「無観客開催」のお知らせ 
 
この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまに謹んでお見舞い申し上げますと共に、最

前線で治療に当たられている医療従事者、感染拡大防止に日々ご尽力されている行政機関の方々には
深く感謝申し上げます。 
 
さて、2021 年 5 月 27 日（木）から 30 日（日）の４日間、愛知県のセントクリークゴルフクラブに

て開催を予定している JLPGA ツアー「リゾートトラスト レディス」は、新型コロナウイルス感染拡
大の状況を鑑み、ギャラリー、選手、ボランティアの皆様の安全確保の観点から無観客開催とするこ
とを決定いたしました。 
観戦を楽しみにされていた皆様、大会開催をご支援いただいた皆様には、深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
無観客開催に際しましては、「日本国内プロゴルフトーナメントにおける新型コロナウイルス感染症

対策に関するガイドライン」に則り、できる限りの感染予防対策を講じてまいります。今後も政府及
び自治体の見解や新型コロナウイルス感染状況等、事態の推移に伴い、大会開催の可否を含めて内容
を変更する場合がございますのでご了承下さい。 
 
なお、大会の模様は、静岡朝日テレビ制作によるテレビ朝日系列 24 局全国ネットをはじめ、全国の

ゴルフファンにスポーツの持つ素晴らしさをお伝えしてまいります。テレビの前での応援をお願いい
たします。 

■テレビ放送（予定） 
5 月 29 日（土）  8:00~13:00（生中継） CS スカイ A 
               13:30~15:00（生中継） 静岡朝日テレビ 
        16:00~17:26（録 画） BS 朝日 
5 月 30 日（日）  8:00~13:00（生中継） CS スカイ A 
               16:00~17:25（録 画） テレビ朝日系列 24 局全国ネット 

 
＜大会に関するお問い合わせ先＞ 
リゾートトラスト レディス 運営事務局（平日 10：00～17：00） 
TEL：03-3475-1090   大会公式 HP：https://www.resorttrust.co.jp/rt_ladies/21/ 

https://www.resorttrust.co.jp/rt_ladies/21/

